
 

 

 

Decreto Direttoriale             Udine, 15 marzo 2017 

 

 

Graduatoria di merito relativa alla selezione per il Premio delle Arti XII edizione, sezioni 
violino e oboe (D.D. 12/2017 del 06/03/2017) 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Bando MIUR del 3 novembre 2016; 
Vista la Circolare interna n. 11 del 2017;  
Visto il D.D. 12 del 06/03/2017 di convocazione della Commissione per la selezione 
per il Premio delle Arti XII edizione, sezioni violino e oboe; 
Accertata la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art.1    È emanata la graduatoria di merito relativa bando di selezione per il Premio 
delle Arti XII edizione, Sezione violino; 
 

GRADUATORIA NOMINATIVI CANDIDATI SEZ. VIOLINO PUNTEGGIO 

1° LAVRENCIC ALES 10,00  

2° GIULIO GRECI 9,75 

 
Art. 2    La graduatoria per la Sezione oboe non viene formulata per mancanza di 
candidati.  
  
 
 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Studenti 
 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2017-03-15T11:05:56+0000
	Paolo Pellarin




